
Liczba grup  3 zajęcia w bud.32 Semestr letni 2025/26

Dzień 8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00 18.00-19.00 19.00-20.00 grupy

Ćw. Marketing usług, 
s.99

1

2

3

1

2

3

1

Ćw. Marketing usług, 
s.2073 (w tyg.11-15 w 
s.2073 w godz. 17-18)

2

Ćw. Marketing 
usług, s.2073

3

1

2

3

1

2

3

zajęcia w dn.: tydz. 8
poniedziałek 27.04.2026

wtorek 28.04.2026
środa 22.04.2026

czwartek 23.04.2026
piątek 08.05.2026

Wtorek

Wydział  Żywienia Człowieka
Gastronomia i hotelarstwo

rok I, stopień 1

Ponie-
działek

Język obcy, SPNJO, 18:15-19:45Ćw. Higiena produkcji żywności, s.76

Ćw. Higiena produkcji żywności, s.76

Ćw. Chemia żywności, s.94, tyg.1-10

Wd Higiena 
produkcji żywności, 

s.1070

Wd Obsługa klienta w gastronomii i 
hotelarstwie, s.1070, tydz.1x1h, tyg. 
2,4,6,8,13,14,15 x2h/Wd Marketing 

usług, s.1070, tydz.1x1h, tyg. 
3,5,7,9,10,11,12 x2h

Piątek

Czwartek

Środa

Ćw. Obsługa konsumenta w gastronomii i hotelarstwie, s.71, 
tyg.1-10

Ćw. Chemia żywności, s. 94, tyg. 1-10

Ćw. Obsługa konsumenta w gastronomii i hotelarstwie, s.71, 
tyg.1-10

Wd Ogólna 
technologia żywności, 

s.1070

Ćw. Ogólna technologia żywności, s.94

Język obcy, SPNJO, 18:15-19:45

Ćw. Higiena produkcji żywności, s.76

Wd Chemia 
żywności, aula 4

Ćw. Obsługa konsumenta w gastronomii i hotelarstwie, 
s.71, tyg.1-10

Ćw. Chemia żywności, s. 94, tyg. 1-10

Ćw. Ogólna technologia żywności, s.94

Ćw. Ogólna technologia żywności, s.94


